
U C H W A Ł A    Nr XLII/337/2014 
Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 9 lipca 2014 r. 
 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.)  

 
 

Rada Gminy Jasienica Rosielna uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W Uchwale Nr XXXVII/300/2014 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 27 stycznia 
2014 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna, określa się 
wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty długu na 
lata 2014 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr XLII/337/2014 
Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 9 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
 
 
Przedłożona Radzie Gminy wieloletnia prognoza finansowa Gminy Jasienica Rosielna wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2014 – 2025, w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
uwzględnia zmiany dochodów i wydatków bieżących i majątkowych, przychodów oraz 
wyniku budżetu. 
 
Zmiany związane są z wprowadzeniem do budżetu w 2014 r. nowego zadania „Opracowanie 
dokumentacji dla projektu z zakresu gospodarki wod-kan w aglomeracji Jasienica Rosielna” 
realizowanego przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
Po dokonanych zmianach ustalono deficyt budżetu gminy w kwocie 947.400 zł. Zwiększono 
również planowane przychody budżetu o kwotę 1.683.933,58 zł – przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 
Po dokonanych zmianach planowane zadłużenie gminy na koniec 2014 r. wyniesie kwotę 
15.000.172,92 zł, co stanowi 53,39% planowanych dochodów ogółem. W przedłożonej 
prognozie, relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych od 2014 roku jest zachowana, po 
uwzględnieniu włączeń, o których mowa w art. 243 ust.3 i ust. 3a ustawy. 
 
Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF,  nie zmienił się. 
 
 
 


